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جای خالی سهراب

در رقابت‌های امروز وزنه‌بــرداری قهرمانی 
جهان، احتمالا بیشــترین نگاه‌هــا به کیانوش 
رستمی خواهد بود. کسی که در ایران انتقادات 
بسیاری را متحمل شد و حالا همه منتظرند ببینند 
روندی که در پیش گرفت، او را به سکوی جهانی 
می‌رساند یا نه. کیانوش رستمی و ایوب موسوی 
 A دو نماینده ایران هستند که امروز باید در گروه
دسته 96 کیلوگرم دست به وزنه‌ شوند. رستمی 
بدون حضور در رکوردگیری تیم ملی عازم این 
رقابت‌ها شد اما در رکوردگیری‌های انفرادی‌اش، 
رکورد ۱۸۳ یک ضرب، ۲۲۰ دوضرب و مجموع 
۴۰۳ کیلوگــرم را ثبت کــرد. او می‌خواهد در 
ششمین حضورش در قهرمانی جهان، خاطرات 
تلخ آخرین جهانی‌اش )سال 2017( که با اوت 
شــدنش همراه بود را پاک کند. آخرین مسابقه 
بین‌المللی رســتمی جام فجر بود که با رکورد 
۳۹۲ کیلوگرم اول شد. اما ایوب موسوی خاطرات 
خوشی از جهانی دارد. او در نخستین حضورش در 
قهرمانی جهان که سال 2017 بود، توانست روی 
سکو برود. موسوی ابتدا برنز گرفت اما با توجه به 
مثبت شدن تست دوپینگ نفر دوم جهان، مدال 
نقره به نام این وزنه‌بردار  ثبت شد. آخرین حضور 
موسوی در مسابقات بین‌المللی، قهرمانی آسیا 
۲۰۱۹ است که با رکورد مجموع ۳۷۳ کیلوگرم 
بعد از تیان تائو چینی دوم شد. او در رکوردگیری 
تیم ملی ۱۷۴ یک ضرب، ۲۱۰ دوضرب و مجموع 
۳۸۴ کیلوگرم را ثبت کرد. ســهراب مرادی که 
یکی از بزرگ‌ترین غایبان این رقابت‌هاست سال 
گذشته در این وزن قهرمان شد و حالا امید می‌رود 
نمایندگان ایران از قهرمانی سهراب دفاع کنند. 
تیان تائوی چینی که اصلی‌ترین رقیب این وزن 
اســت رکورد ۱۸۱ یک‌ضرب، ۲۲۶ دوضرب و 

مجموع ۴۰۷ را در دست دارد.
    

تبریک OCA به یزدانی
حســن یزدانی آزادکار ایران در مســابقات 
کشتی آزاد قهرمانی جهان ۲۰۱۹ موفق شد به 
عنوان قهرمانی برســد. پس از این اتفاق شورای 
المپیک آسیا )OCA( این قهرمانی را به یزدانی 
تبریک گفت. شــورای المپیک آســیا با انتشار 
تصویری از یزدانی نوشت:»حسن یزدانی قهرمان 
بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ توانست قهرمان جهان 
در وزن ۸۶ کیلوگرم شــود و این قهرمانی را به او 
تبریک می‌گوییم.« یزدانی با قهرمانی در مسابقات 
جهانی قزاقستان توانست دومین مدال طلای 
جهانی خود را بگیرد و البته در این مسابقات موفق 

به کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۰ نیز شد.
    

موسوی سرانجام لژیونر می‌شود
سیدمحمد موسوی ســرعتی‌زن تیم ملی که 
شنیده شد غایب بزرگ ایران در جام جهانی والیبال 
است، گفت:»نه مصدومم و نه موضوع دیگری مطرح 
است؛ فقط بدنم به استراحت نیاز دارد. این موضوع 
را به کادر فنی هم منتقل کردم و خوشبختانه کادر 
فنی هم شــرایط من را درک کرد و با درخواستم 
موافقت شد. حس می‌کنم اگر همراه تیم می‌رفتم، 
نمی‌توانستم کمک زیادی کنم.« او که سرانجام 
پرونده همکاری‌اش با شهرداری ارومیه بسته شد، 
درباره لژیونری‌ شدن و بازی برای تیم اولیشتن در 
پلاس‌لیگا عنوان داشت:»به احتمال 99درصد به 
لهستان خواهم رفت و فصل آینده در پلاس‌لیگا 
توپ خواهم زد. توافقات با باشگاه شهرداری ارومیه 

هم صورت گرفته و مشکلی وجود ندارد.«
    

آبادانی‌ها به دنبال قهرمانی
مسابقات بسکتبال باشگاه‌های آسیا از امروز 
)دوم مهر( با حضور نفت آبــادان در تایلند آغاز 
می‌شود. بسکتبال باشگاهی ایران همیشه مدعی 
قهرمانی این رقابت‌ها بوده و حالا این مسئولیت 
روی دوش نفت آبادان اســت. نفتــی که بعد از 
قهرمانی در لیگ برتر شرایط چندان خوبی پیدا 
نکرد و بسیاری از بازیکنان خود را از دست داد، اما 
به هرحال تیم خوبی را راهی باشــگاه‌های آسیا 
کرد. باشگاه‌های آســیا در دو،سه سال گذشته 
شرایط نسبتا بهتری پیدا کرده و تیم‌های شرق 
آسیا هم با برنامه حضور پیدا می‌کنند. همه رقیبان 
بازیکنان خارجی دارنــد، اما نفت با تیمی کاملا 
ایرانی، حرف‌های زیادی برای گفتن دارد و تنها به 
دنبال جام است. نفت آبادان برای رسیدن به این 
هدف امروز در اولین دیدار به دنبال شکست دادن 

المحرق بحرین است.

منهای فوتبال

آریا طاری

شــهرآورد 91 در حالی آغاز شد که 
اســتقلال به دو دلیل بیشــتر از رقیب 
سنتی‌اش به پیروزی نیاز داشت. اولین 
دلیل، شکست خوردن آبی‌ها در آخرین 
دربی بود و دومین دلیل به شرایط این 
تیم در جدول مربوط می‌شــود. قبل از 
شروع مسابقه، تیم استراماچونی در رده 
پانزدهم جدول قرار داشت و تنها شاهین 
بوشهر شــرایط بدتری را نسبت به این 

تیم تجربه می‌کرد. انتظار می‌رفت این 
دو دلیل، اوضاع را برای ارائه یک نمایش 
هجومی از سوی استقلال آماده کنند. 
تصور می‌شد تیم استراما این بار دست 
به انتحار می‌زند و حریف را شگفت‌زده 
می‌کند. پیــروزی در دربــی، همه آن 
چیزی بــود که آنها برای دور شــدن از 
بحران نیاز داشتند. استقلال در شروع 
مســابقه کمی بهتر از حریف نشان داد 
و میل و اشــتیاقش برای پیروزی را در 
معرض دید سکوها قرار داد اما این تیم 

همچنان حاضر نبود تا از احتیاط فاصله 
بگیرد. مرتضی تبریزی با یک پاسکاری 
خوب با هم‌تیمی‌ها، در محوطه جریمه 
پرســپولیس موقعیت خوبی ساخت 
و در واقــع اولین بخت جــدی بازی را 
خلق کرد اما این تــوپ، راهی به درون 
دروازه نداشــت.  یک برخورد مشکوک 
در محوطه جریمه، تیم استراماچونی 
را صاحب بهترین فرصت ممکن برای 
گل زدن کرد. همه چیز به نظر می‌رسد تا 
استقلال بعد از دو مسابقه متوالی، دروازه 

رقیب سنتی در دربی را باز کند اما پنالتی 
بد علی کریمی با واکنش خوب بیرو مهار 
شد تا کابوس از دست دادن ضربه پنالتی 
در شهرآورد حتی بدون حضور فرشید 
اسماعیلی نیز برای این تیم تکرار شود. 
واکنش ســکوهای طرفدار آبی در این 
لحظه خاص از بازی، گویای همه چیز بود. 
آنها باور نمی‌کردند که هافبک باتجربه 
تیم‌شان، به همین سادگی یک فرصت 
طلایی را از دست داده باشد. توپ کریمی 
راهی به درون دروازه نداشت و این پنالتی، 

عملا به ضرر استقلال تمام شد. شاید اگر 
آنها اصلا صاحب ضربه پنالتی نمی‌شدند، 
سرنوشت بهتری در انتظارشان بود. ضربه 
روحی این لحظه از مســابقه، تا آخرین 

ثانیه‌ها آبی‌ها را همراهی می‌کرد.
پر کردن جای خالی شیخ دیاباته و 
فرشید اســماعیلی، دغدغه بزرگ مرد 
ایتالیایی برای این جدال بود. او به جای 
دیاباته از مرتضی تبریزی در نوک حمله 
اســتفاده کرد اما به جای فرشید دست 
به یک تصمیم متفــاوت زد. در حالی 
که تصور می‌شد علی دشتی از ابتدا در 
ترکیب قرار می‌گیرد، ایــن مربی وریا 
غفوری را یــک خط جلوتر بــرد و او را 
برای اولین بار در این فصــل به عنوان 
هافبک به بازی گرفــت. عارف غلامی 
نیز مدافع راســت آبی‌ها در این جدال 
شد. اســتفاده از این بازیکن کم‌تجربه، 
ریسک بزرگی بود که در نهایت جواب 
نداد. عارف با پر کردن فاجعه بار آفساید 
روی صحنه گل پرسپولیس، مقصر اصلی 
این شکست بود. باخت استقلال البته 
مقصران دیگری هم داشت. سیدحسین 
حســینی مثل ســه هفته گذشته، باز 
هم ناامیدکننده بود. او که در تابســتان 
دائما برای تمدید قراردادش با استقلال 
شرط و شــروط می‌گذاشــت، حالا به 
یکی از نقاط ضعف این باشــگاه تبدیل 
شده است. حسینی بالاخره موفق شد 
رحمتی را از باشــگاه خارج کند اما به 
نظر می‌رســد »بی‌رقیب‌بودن« لطمه 
بزرگی به این ســنگربان زده اســت. او 
هفته گذشــته مقصر اصلی گل نفت 
مسجدســلیمان بود و این هفته نیز با 
یک واکنش ناامیدکننــده، در نهایت 
دروازه تیم خودی را باز کرد. چهار هفته از 
شروع فصل جدید سپری شده و حسینی 
هنوز در حسرت اولین کلین‌شیت به سر 
می‌برد.حتی وریا غفوری و مهدی قائدی 
نیز در این بازی، کاملا ناکام و معمولی 
ظاهر شدند. بزرگ‌ترین بازنده این میدان 

اما، آندره‌آ استراماچونی بود. مردی که 
باز هم نتوانست تیمش را به طرف یک 
پیروزی هدایت کنــد. مردی که باز هم 
قربانی دقایق پایانی شد تا نشان بدهد 
برنامه چندانی برای حفظ نظم تیمش 

در این دقایق از بازی ندارد.
بدون تردید استراماچونی بزرگ‌ترین 
مشــکل این روزهای استقلال نیست 
اما با این روند، شــاید او بهترین راه‌حل 
برای این مشــکل نیز نباشد. تیمی که 
به دســت دلال‌ها بسته شده، تیمی که 
یک دلال می‌تواند عــارف غلامی را به 
عنوان آپشن قرارداد علی کریمی به آن 
تحمیل کند، تیمی که مدیران سابقش 
پاسخگو نیســتند و مدیران فعلی‌اش 
مسئولیت‌گریز به نظر می‌رسند، تیمی 
که هوادارانش عاصی و خسته هستند 
و تیمی که بازیکنانش کم‌کار و پرحرف 
نشــان می‌دهند، حتی بارقه‌ای از امید 
برای ادامه این فصل ندارد. رســیدن به 
تنهادو امتیاز در چهار بازی، از یک شروع 
نگران‌کننده پرده برمی‌دارد و چوب خط 
ناکامی‌های استرا، به سرعت در حال پر 

شدن است.

استقلال؛ تیمی که خودش را به قتل می‌رساند

نهنگ آبی!

اتفاق روز

سوژه روز

»استقلال به مراتب بهتر از پرسپولیس بازی کرد«. اصرار سهراب بختیاری‌زاده برای مطرح کردن این جمله در 
استودیوی تلویزیونی پخش دربی، حالا دستمایه شوخی کاربران شبکه‌های اجتماعی شده است. با این وجود بخشی 

از هواداران استقلال همچنان عقیده دارند که تیم‌شان در دربی عملکرد خوبی داشته و قابل تحسین بوده است. به نظر 
می‌رسد اساسا سطح انتظار این هوادارها از باشگاه، به شدت پایین آمده است. چراکه سخت می‌توان برای تیمی که به جز 

ضربه پنالتی، تنها یک موقعیت گل در دربی ساخت لقب »تیم خوب« را در نظر گرفت. استقلال این روزها تیم خوبی نیست 
و این حقیقت حالا در میدان دربی آشکار شده است.

دربی رفت لیگ برتر نوزدهم، با تساوی بدون گل به پایان 
نرسید اما ذات مسابقه، چیزی شبیه همان تساوی‌های پرتکرار 
بدون گل بود. هر دو تیم در درجه اول نقشه حفظ نتیجه را دنبال 
می‌کردند و علاقه چندانی به ارائه بازی هجومی نداشتند. آن‌چه 
در مورد این دربی بیشتر از همیشه توی ذوق می‌زد، وضعیت 
سکوهای استادیوم آزادی بود. بخش زیادی از سکوهای هر دو 
تیم، خالی به نظر می‌رسید. به قرمزها و آبی‌ها در این مسابقه 
چیزی حدود 28 هزار بلیت اختصاص داده شده بود. این سکوها 
در حالی خالی ماندند که شــب قبل از بازی، بلیت فروشی به 

هواداران پرســپولیس به بهانه »پر شــدن ظرفیت« به پایان 
رسید. سازمان لیگ فوتبال ایران حالا دیگر حتی از برگزاری 
شهرآورد با سکوهای پر هم عاجز است. زمانی در همین فوتبال، 
صد هزار نفر در کنار هم به تماشای این دیدار می‌نشستند و خون 
از دماغ کسی نمی‌آمد. حالا اما شهرآورد برای خلوت‌تر شدن در 
یک ساعت بسیار بد در یک روز وسط هفته غیرتعطیل برگزار 
می‌شود و بلیت‌ها نیز دور از دسترس تماشاگرها قرار می‌گیرد 
تا بخشی از لذت و هیجان این مسابقه کشته شود. جالب اینکه 
مسئولان فدراسیون از نظم و آرامش اطراف استادیم تعریف و 
تمجید هم می‌کنند! در شرایطی که استادیوم 20 هزار صندلی 
خالی دارد، آرام بودن اطراف و خلوت بودن پارکینگ‌ها، اصلا 

عجیب به نظر نمی‌رسد!
برای دوست‌نداشتن دربی، بهانه‌های زیادی وجود دارد. اول، 

مالکیت مشترک دو تیم که موجب می‌شود سرمربی یکی از 
تیم‌ها درست قبل از مسابقه از هزینه‌های وزارت برای تیم رقیب 
انتقاد کند. پرسپولیس و استقلال با برند لباس یکسان، اسپانسر 
مشترک و تبلیغ‌های کاملا مشابه وارد شهرآورد شدند. اتفاقی 
که امکان ندارد در هیچ نقطه‌ای از دنیا برای تیم‌های همشهری 
رخ بدهد. ماجرایی که اساسا ذات رقابت را زیر سوال می‌برد. در 
استادیوم، تماشاگرها هنوز همان شعارهای چند دهه قبل را سر 
می‌دهند و همچنان به طرف زمین، چیزهایی پرتاب می‌کنند. 
در تلویزیون، دو کارشــناس پیشکسوت و دو چهره ظاهرا 
موجه فوتبال ایران، به شدت مشــغول کری‌خوانی هستند و 
عملا بحث فنی را فراموش کرده‌اتد تا برای هم کری بخوانند. 
درون زمین، مربیان با ترس و لرز تصمیم می‌گیرند و تمایلی به 
انجام نمایش هجومی ندارند. بازیکنان نیز حتی از دادن چند 

پاس ساده به هم زیر فشار، عاجز هستند. اشتباه‌های فردی در 
دربی، بیداد می‌کند. توپ دائما لو مــی‌رود و تعداد پاس‌های 
متوالی هر تیم به عدد سه یا چهار هم نمی‌رسد. ستاره‌ها دائما 
با هم درگیر می‌شوند، زیر لب چیزهایی می‌گویند و دائما روی 
زمین می‌افتند و انتظار دارند داور بازیکن تیم حریف را به خاطر 
همین حرکت از زمین مسابقه اخراج کند. این چکیده یکی از 

دوست‌نداشتنی‌ترین دوئل‌های فوتبال دنیاست. 
مســابقه‌ای که انگار همه اجزایش دائما تلاش می‌کنند تا 
علاقه مردم را از دست بدهند. اگر در روی همین پاشنه بچرخد، 
شــاید تا یک دهه بعد دربی در اســتادیوم کاملا برگزار شود. 
البته که فدراسیونی‌ها از این ایده استقبال می‌کنند. برای آنها 
پرشور بودن فضای ورزشــگاه‌ها، چندان اهمیتی ندارد و تنها 

دردسرساز است.

آریا رهنورد

پرسپولیس در چهار هفته اول لیگ برتر نوزدهم 
با دو تیم بزرگ و مدعــی بازی کرده و همین حالا 
نســبت به همین مقطع در آخرین فصل برانکو، 
یک امتیاز بیشتر گرفته است. پس در ظاهر همه 
چیز خوب و ایده‌آل به نظر می‌رســد اما در باطن، 
پرسپولیس هنوز مشکلات متعددی دارد. نتیجه 
دربی بیشتر از آن‌که نشانه یک نمایش فوق‌العاده 
از سوی قرمزها باشــد روی »اتفاق« رقم خورد. با 
این وجود شاید حفظ روحیه به دست آمده از این 
پیروزی دلچسب، پرســپولیس را در هفته‌های 
پیش رو بــه تیم بهتری تبدیل کند. درســت در 
لحظاتی که تصور می‌شد گابریل کالدرون، امید 
عالیشــاه را به عنوان ســومین تعویض به بازی 
بفرستد، مرد آرژانتینی به سراغ یک مهاجم جوان 
رفت و مهدی عبدی را وارد زمین مســابقه کرد. 
مهاجمی که برای بیشتر هواداران تیم ناشناخته 
بود و سابقه بازی رسمی با پیراهن پرسپولیس را 
در کارنامه نداشت. عبدی در اولین مسابقه رسمی 
برای قرمزها، در اولین دربی زندگی، با اولین لمس 

توپ، اولین گلش را برای تیم به ثمر رســاند. یک 
شروع شــاهکار برای تعویض فوق‌العاده گابریل 
کالدرون در شــهرآورد. با این وجود اگر این یک 
لحظه خاص از بازی را کنار بگذاریم، پرسپولیس در 
سایر دقایق مسابقه، حرف‌های زیادی برای گفتن 
در زمین نداشــت. این تیم در حالی برنده دربی 
لقب گرفت که حتی یک شــوت خطرناک درون 
چارچوب نداشت. اگر توپ عبدی بعد از برخورد 
به تیر دروازه، به حسینی برخورد نمی‌کرد و بیرون 
می‌آمد، شاید پرسپولیس شانس دیگری برای گل 
زدن در این مسابقه به دست نمی‌آورد. آنها همانند 
دیدارهای گذشته در خلق موقعیت‌های گل‌زنی 
ناکام بودند و اصلا فوتبال جذابی ارائه نکردند. به نظر 
می‌رسید پرسپولیس حتی بیشتر از استقلال برای 
»تساوی« فوتبال بازی می‌کند. اصرار برای استفاده 
از انصاری به عنوان یک مدافع کناری تدافعی به 
جای نادری به عنوان یک مدافع کناری تهاجمی، 
»ترس« کالدرون را عیان می‌کرد. مرد آرژانتینی 
به هیچ قیمتی حاضر به ریســک نبود و در حالی 
برنده این دوئل شد که ضعف‌های تیمش هنوز به 
قوت خودشان باقی بودند. اگر پنالتی علی کریمی 

به تور دروازه می‌رسید، بعید بود این پرسپولیس 
قدرت عوض کردن شــرایط بازی را داشته باشد. 
البته که در اختیار داشتن بیرو، یک برگ برنده است 
و پرسپولیس نباید به خاطر استفاده از این ستاره، از 
کسی عذرخواهی کند اما به جز مهارت‌های فردی 
بازیکنان، نکته ویژه دیگری در تیم این مربی دیده 
نمی‌شــود. زیر نظر کالدرون، پرسپولیس هنوز 
به یک تیم »تاکتیکی« تبدبل نشده است. هنوز 
نشانی از تمرین‌ها در متن بازی‌های پرسپولیس 
دیده نمی‌شود و سرمربی این تیم نقشه پرجزئیاتی 
را برای هر مسابقه این باشگاه طراحی نکرده است. 
آنها از اتفاق‌ها استفاده می‌کنند و تا امروز بیشتر 
اتفاقات به سود این تیم رقم خورده است. خلاقیت 
فردی بازیکنان تیم، تنها عامل حرکت رو به جلوی 

پرسپولیس در شــروع فصل بوده است. در اولین 
هفته لیگ برتر، این مهدی ترابــی بود که با یک 
حرکت فردی دروازه حریف را باز کرد و پرسپولیس 
را در خانه به پیروزی رساند. در هفته دوم که قرمزها 
هیچ بازیکن درخشانی نداشتند، شکست در انتظار 
این تیم بود. در هفته سوم، شوت از راه دور حسین 
کنعانی‌زادگان تیم را به پیروزی رساند و در هفته 
چهارم نیز فرصت‌طلبی مهدی عبدی، به سود تیم 
تمام شد. در واقع در پرسپولیس این »تیم« نیست 
که بازی‌ها را می‌برد. این بازیکنان هستند که در 
لحظات حساس در نقش‌های انفرادی دست به 
کارهای بزرگ می‌زنند و اگر روز، روز این مهره‌ها 
نباشد، تیم خیلی زود در بن‌بست قرار می‌گیرد. 
افت گروهی از ستاره‌ها، دردسر بزرگ این روزهای 

پرسپولیس را می‌ســازد. وحید امیری و فرشاد 
احمدزاده بعد از ترک فوتبال ایران برای رفتن به 
اروپا، به شکل وحشــتناکی افت کرده‌اند. آنها در 
بهترین فرم از دوران بازی از لیگ برتر جدا شدند 
و در بدترین فرم ممکن، به تیم برگشتند. بشار بعد 
از آســیب‌دیدگی، هنوز آمادگی لازم را به دست 
نیاورده اســت. علی علیپور نیز به شدت ناآماده و 
سردرگم نشان می‌دهد و جونیور در حد و اندازه‌های 
پرسپولیس نیست. بازگشت کمال در هفته‌های 
آینده، یک فرصت خوب برای ترمیم ترکیب تیم 
خواهد بود اما به نظر می‌رسد پرسپولیس در چند 
نقطه دیگر از زمین نیز به هــوای تازه و مهره‌های 
جدید نیاز دارد. بین خوب بازی کردن و خوب نتیجه 
گرفتن، پرسپولیسی‌ها فعلا گزینه دوم را انتخاب 
کرده‌اند. از آن‌جایی که تیم تا امروز نتیجه گرفته و 
کارش را به خوبی انجام داده، فعلا کسی به آنها خرده 
نمی‌گیرد اما اگر نتایج تیم در مسیر دیگری رقم 
بخورند، انتقادها از کالدرون و تیمش به اوج خواهد 
رسید. سرمربی پرســپولیس در کنفرانس‌های 
خبری دائما از علاقه‌اش به ارائه فوتبال هجومی و 
سرگرم کردن هوادارها حرف می‌زند اما متن این 
صحبت‌ها، هنوز به جریان بازی‌های پرسپولیس 
منتقل نشده است. اگر تیم کالدرون درون زمین 
شبیه حرف‌ها و وعده‌های بیرون زمین این مربی 
باشد، سرخپوشان به یکی از جذاب‌ترین تیم‌های 

لیگ برتر نوزدهم تبدیل خواهند شد.

دربی؛ هر سال ناامیدکننده‌تر می‌شود

دوئل دوست‌نداشتنی

نتیجه دربی، همه حقیقت‌ها را در مورد پرسپولیس نمی‌گوید

گول نخورید!

سیدحسین حسینی مثل 
سه هفته گذشته، باز هم 

ناامیدکننده بود. او که در 
تابستان دائما برای تمدید 

قراردادش با استقلال شرط 
و شروط می‌گذاشت، حالا 
به یکی از نقاط ضعف این 

باشگاه تبدیل شده است. 
حسینی بالاخره موفق شد 
رحمتی را از باشگاه خارج 

کند اما به نظر می‌رسد 
»بی‌رقیب‌بودن« لطمه 

بزرگی به این سنگربان زده 
است
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